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Startovní listina Akademické mistrovství ČR v ROB

sobota  3,5MHz
st.čas kategorie příjmení jméno index SI čip škola

0 D Lamparová Lucie DCH9069 8024 VŠCHT FPBT, 5. ročník
5 D Lněničková Petra FPA9458 2051539 UK PřF, 2. ročník

10 D Podešvová Vlasta GBM9256 53768 VUT FIT, 1. ročník
15 D Jelínková Šárka ASP9158 232168 UJEP FZS, 2. ročník
20 D Zachová Lucie ASP9352 53704 UK FF, 4. ročník
25 D Jelínková Zora ASP8859 232167 UK PdF, 3. ročník
30 D Léharová Alžběta FPA9459 2045225 ČVUT Fsv, 3. ročník
35 D Myslivečková Zuzana ASP9203 7656540 UK FAF, 5. ročník
40 D Marečková Zuzana GBM8951 8091 MU ESF, 1.ročník

3 D-open Fekiačová Mária GBM5853 53793 STU FEI 1982
8 D-open Matoušková Barbora AFK9751 53750

13 D-open Šimečková Anna Medik 2092399 FTVŠ UK Ba 1984
18 D-open Látalová Alexandra GBM5801 4784 MU PdF 1986
23 D-open Pavlů Lenka FPA7706 246877 ČZU AF 2004
28 D-open Marečková Iva GBM5901 2032121 MENDELU AF 1987
33 D-open Skládanková Tereza GBM8955 2034070 MU FSS 2014
38 D-open Matoušková Martina AFK6951 53740
43 D-open Soukupová Leona ASP6552 53712 UK PF 1988
48 D-open Matulová Lucie GBM8852 2042533 VUT FA 2013
53 D-open Matulová Iva 8083 MZLU 2009

3 M Hůlek David DCH9018 8072 ČVUT FD, 6. ročník
8 M Šimáček Ondřej FPA9401 9659 ČVUT Fsv, 2. ročník

13 M Kunc Petr DCH8811 7878 ZČU FPE, 5.ročník
18 M Voldřich Dan ASP9508 ČVUT Fsv, 1. ročník
23 M Vlach Miroslav DCH8901 8032 VŠCHT FPBT, 6. ročník
28 M Šrom Jakub GBM9514 2042538 MU FSS, 1. ročník
33 M Stehlík Ondřej GBM8606 8087 VUT FA, 2.ročník dsp studia
38 M Mysliveček Marek ASP8901 53706 UK 2.LF, 6. ročník
43 M Štrympl Ondřej ELB9001 301641 UK PřF, 4. ročník
48 M Košař Jan FPA9105 2067267 ČVUT FIT, 2. ročník
53 M Bednařík Zdeněk GBM9107 MU LF, 5.ročník
58 M Léhar Adam FPA9106 2088721 ČVUT FIT, 2. ročník

0 M-open Ondrouch Martin GBM0508 247336
5 M-open Geerse Basilio NL 2032124 Utrecht University 2010

10 M-open Skrbek Michal AFK7503 53737 ČVUT FA 2001
15 M-open Šindelka Antonín GBM7205 2060227 MU PedF
20 M-open Hikl Tomáš GBM8101 FI MU 2006
25 M-open Fekiač Jozef GBM5802 204534 STU FEI 1982
30 M-open Hladina Tomáš AFK8201 53736 ČVUT FSV 2008
35 M-open Klieštík Jiří GBM8002 2060219 VUT FSI 2005
40 M-open Šimeček Jozef Medik 2092377 FTVŠ UK Ba 1984
45 M-open Bžatek Miroslav GBM7006 2032125 VUT FIT 1993
50 M-open Fekiač ml. Jozef GBM9105 5643 UNIBA FMFI 2014
55 M-open Polák Robert GBM9807 2060218
60 M-open Pavlů Jiří FPA7703 8098 UK MFF 2005
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neděle 144MHz
st.čas kategorie příjmení jméno index SI čip škola

0 D Léharová Alžběta FPA9459 2045225 ČVUT Fsv, 3. ročník
5 D Podešvová Vlasta GBM9256 53768 VUT FIT, 1. ročník

10 D Lamparová Lucie DCH9069 8024 VŠCHT FPBT, 5. ročník
15 D Jelínková Zora ASP8859 232167 UK PdF, 3. ročník
20 D Jelínková Šárka ASP9158 232168 UJEP FZS, 2. ročník
25 D Lněničková Petra FPA9458 2051539 UK PřF, 2. ročník
30 D Myslivečková Zuzana ASP9203 7656540 UK FAF, 5. ročník
35 D Zachová Lucie ASP9352 53704 UK FF, 4. ročník
40 D Marečková Zuzana GBM8951 8091 MU ESF, 1.ročník

3 D-open Matoušková Barbora AFK9751 53750
8 D-open Marečková Iva GBM5901 2032121 MENDELU AF 1987

13 D-open Matulová Lucie GBM8852 2042533 VUT FA 2013
18 D-open Pavlů Lenka FPA7706 246877 ČZU AF 2004
23 D-open Šimečková Anna Medik 2092399 FTVŠ UK Ba 1984
28 D-open Matoušková Martina AFK6951 53740
33 D-open Látalová Alexandra GBM5801 4784 MU PdF 1986
38 D-open Skládanková Tereza GBM8955 2034070 MU FSS 2014
43 D-open Soukupová Leona ASP6552 53712 UK PF 1988
48 D-open Fekiačová Mária GBM5853 53793 STU FEI 1982
53 D-open Matulová Iva 8083 MZLU 2009

3 M Šrom Jakub GBM9514 2042538 MU FSS, 1. ročník
8 M Hůlek David DCH9018 8072 ČVUT FD, 6. ročník

13 M Štrympl Ondřej ELB9001 301641 UK PřF, 4. ročník
18 M Košař Jan FPA9105 2067267 ČVUT FIT, 2. ročník
23 M Kunc Petr DCH8811 7878 ZČU FPE, 5.ročník
28 M Mysliveček Marek ASP8901 53706 UK 2.LF, 6. ročník
33 M Voldřich Dan ASP9508 ČVUT Fsv, 1. ročník
38 M Bednařík Zdeněk GBM9107 MU LF, 5.ročník
43 M Léhar Adam FPA9106 2088721 ČVUT FIT, 2. ročník
48 M Vlach Miroslav DCH8901 8032 VŠCHT FPBT, 6. ročník
53 M Stehlík Ondřej GBM8606 8087 VUT FA, 2.ročník dsp studia
58 M Šimáček Ondřej FPA9401 9659 ČVUT Fsv, 2. ročník

0 M-open Klieštík Jiří GBM8002 2060219 VUT FSI 2005
0 M-open Ondrouch Martin GBM0508 247336
5 M-open Polák Robert GBM9807 2060218

10 M-open Fekiač Jozef GBM5802 204534 STU FEI 1982
15 M-open Skrbek Michal AFK7503 53737 ČVUT FA 2001
20 M-open Fekiač ml. Jozef GBM9105 5643 UNIBA FMFI 2014
25 M-open Bžatek Miroslav GBM7006 2032125 VUT FIT 1993
30 M-open Šimeček Jozef Medik 2092377 FTVŠ UK Ba 1984
35 M-open Šindelka Antonín GBM7205 2060227 MU PedF
40 M-open Hažmuk Ivo GBM7001 2060220 VUT FE 1994
45 M-open Hladina Tomáš AFK8201 53736 ČVUT FSV 2008
50 M-open Pavlů Jiří FPA7703 8098 UK MFF 2005
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